
Město Příbram – RM 30.11.2015   

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 30.11.2015 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé dnešního zápisu: pí Věra Kresslová, Ing. Petr Stříbrnský 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Žádost o dotaci na projekt „Inkluzivní vzdělávání na základních školách v Příbrami (staženo z programu) 
6. Dodatek č. 6 ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro cestovní 

pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji 
7. Veřejnoprávní smlouva mezi městem Příbram a obcí Láz – zápis údajů do informačního systému evidence 

obyvatel 
8. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností Vodoplan, s.r.o. 
9. Nízkoprahové denní centrum – ekologická zátěž místa stavby 

10. Revoluční protidrogový vlak 
11. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.11.2015 o přidělení sociálních bytů  
12. Závazná stanoviska města Příbram 
13. Návrh na prodej nemovitostí v ul. Březnická v Příbrami IV 
14. Návrh z jednání bytové komise ze dne 25.11.2015 
15. Žádost České pošty o souhlas s provedením prací a uzavření smlouvy o odpisování technického 

zhodnocení v Příbrami VII/305 
16. Rozpočtové změny 
17. CSZS – žádost o navýšení mzdového limitu 
18. Změny odpisových plánů příspěvkových organizací na rok 2015 
19. Žádost o změnu určení příspěvku zřizovatele – převod prostředků z neinvestičního příspěvku na investiční 

– ŠJ, Příbram VII, Školní 75 (staženo z programu) 
20. Žádost o změnu určení příspěvku zřizovatele – převod prostředků z neinvestičního příspěvku na investiční 

– Divadlo A. Dvořáka Příbram (staženo z programu) 
21. Finanční vypořádání za rok 2015 – Městské jesle a rehabilitační stacionář 
22. TS – žádost o navýšení mzdového limitu a provozního příspěvku 
23. Žádost o individuální dotaci (Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram) 
24. Žádost o individuální dotaci (Plavecký klub Příbram) 
25. Žádost ředitelky Školní jídelny, Příbram VIII, Školní 75 o převod finančních prostředků z rezervního do 

investičního fondu (staženo z programu) 
26. Informace o výsledku veřejnoprávní kontroly 
27. Návrh smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva 

týkající se pozemku p.č. 4212/5 v k.ú. Příbram (staženo z programu) 
28. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 915/2014 ze dne 7.11.2014 a záměr výkupu pozemků 

v k. ú. Příbram, Brod u Příbramě, Kozičín, Lazec, Zavržice, Zdaboř, Žežice 
29. Žádost o prodej pozemků v katastrálním území Lazec 
30. Návrh na doprojednání věcného břemene uloženého kabelového vedení NN přes pozemek p. č. 4481/3 

v k. ú. Příbram 
31. Návrh na uzavření dodatku č. 11 ke smlouvě o pronájmu nemovitého majetku ze dne 12.06.2009, ve 

znění jejích dodatků č. 1 - č. 10 
32. Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu nájezdové rampy na pozemku p.č. 715/34, k.ú. 

Březové Hory 
33. Žádost o podporu kulturní akce (……………) 
34. Žádost o příspěvek na úpravu venkovních ploch – SVJ Příbram VII/310 až 313 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 2 

35. Pronájem bytu č. 19 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5, 1+0, 33,65 m
2 

36. Pronájem bytu č. 10 v Příbrami VII, nám. 17. listopadu čp. 303, 1+1, 37,90 m
2 

37. Přijetí finančního sponzorského daru od IDS Praha a.s. 
38. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru za I. pololetí 2015 
39. Osadní výbor Příbram III – Sázky – volba členů a předsedy 
40. Návrh rozpočtu města Příbram na r. 2016 
41. Návrh programu 13. Zasedání ZM dne 16.12.2015 
42. Zahraniční cesta do Anoru (náhradní termín) 
43. Návrh na poskytnutí finančního daru 
44. Schválení Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-179/2015 
45. Úprava zahrad v přírodním stylu při MŠ V Zahradě 
46. Klidová zóna Ryneček – problematika lanového centra 
47. Návrh dodatku č. 3 Nájemní smlouvy č. 886/OSVZ/2015 
48. Dohoda o bezplatném užívání nemovitosti se SZM 
49. Odměna pro občana, jehož informace povedou k dopadení pachatele trestného činu šíření poplašné 

zprávy 
50. Žádost o navýšení mzdového limitu  
51. Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram – ředitel příspěvkové organizace 
52. Různé 
 
R.usn.č.1089/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              stažení bodu č. 5 z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
R.usn.č.1090/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              stažení bodů č. 19, 20, 25 a 27 z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
R.usn.č.1091/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Žádost o dotaci na projekt „Inkluzivní vzdělávání na základních školách v Příbrami“ 

(staženo z programu) 
 
 
6) Dodatek č. 6 ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro cestovní 
pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji 

R.usn.č.1092/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) výjimku z Vnitřní směrnice č. 2/2011 – zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, a to z užití 
ustanovení upravujících zadávání zakázek malého rozsahu III. kategorie (Čl.VI.) ve věci Dodatku 
č.6 ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro cestovní pasy 
se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji“ (evidovaný u poskytovatele pod č. 
31-6/2006/CDBP/OÚ), 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 3 

2) Dodatek č. 6 ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro 
cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji“ (evidovaný u 
poskytovatele pod č. 31-6/2006/CDBP/OÚ)  mezi Státní tiskárnou cenin, státní podnik, se sídlem 
Praha 1, Růžová 6, č.p. 943 jako poskytovatelem a městem Příbram se sídlem Tyršova 108, 
Příbram I jako  příjemcem (financováno z prvku 195, odboru vnitřních věcí). 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
7) Veřejnoprávní smlouva mezi městem Příbram a obcí Láz – zápis údajů do informačního systému 
evidence obyvatel 

R.usn.č.1093/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření „Veřejnoprávní smlouvy, ve věci provádění zápisů údajů do informačního systému           
evidence obyvatel“ mezi městem Příbram a obcí Láz. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
8) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností Vodoplan, s.r.o. 

R.usn.č.1094/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přerušení prací na zpracování projektové dokumentace na stavbu „Výměna potrubí kanalizační stoky 
V, VA a výměna vodovodu, I. etapa, Flusárna – ZŠ Školní“, 

2) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností Vodoplan, s.r.o. V dodatku bude zakotveno 
přerušení prací k datu jeho uzavření a jejich dokončení do 30 dnů od písemné výzvy k jejich 
pokračování ze strany města. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
9) Nízkoprahové denní centrum a noclehárna Příbram – průzkum kontaminace 

R.usn.č.1095/2015        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci týkající se kontaminace prostoru budoucí stavby „Nízkoprahové denní centrum a noclehárna 
Příbram“. 

 
II.   s c h v a l u j e    
doporučení uvedené v průzkumu kontaminace zapracovat do projektové dokumentace stavby. 
 
III.   u k l á d á    
OVV zařadit tento bod do programu jednání Zastupitelstva města dne 16.12.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

Na jednání RM se dostavila Bc. Ženíšková – počet členů RM 7. 
 

 
10) Revoluční protidrogový vlak 

R.usn.č.1096/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

finanční příspěvek 75 Kč/žáka na Revoluční protidrogový vlak pro zájemce základních škol v Příbrami  
v délce trvání max. 2 dny při fixním poplatku 14 625 Kč/den a to z kap. 728 – sociální věci a 
zdravotnictví, z prvku 3434. 
 

                                          hl.  pro  4  
                                                                proti 2  
                           zdrž. 1  

 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 4 

 
11) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.11.2015 o přidělení sociálních bytů 

R.usn.č.1097/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přidělení sociálního bytu č. 42, Příbram IV, Čs Armády 5, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, nyní bytem na adrese  …………… na dobu 3 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví Města Příbram“,  

 
2) přidělení sociálního bytu č. 18, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro paní ……………, trvale bytem  

…………… na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“,  

 
3) přidělení sociálního bytu č. 15, Příbram III, Dlouhá 104, pro paní ……………, trvale bytem 

……………, nyní bytem na adrese ……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví Města Příbram“, 

 
4) přidělení sociálního bytu č. 17, Příbram I, Riegrova 73, pro pana ……………, trvale bytem 

……………, nyní bytem na adrese ……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví Města Příbram“, 

 
5) přidělení sociálního bytu č. 5, Příbram IV, Čs. Armády, pro paní ……………, trvale bytem 

……………, nyní na adrese ……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, 
max. na dobu 24 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“. 

 
              hl.  pro  6  
                                                               proti 0 

                                                       zdrž. 1 

 
12) Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.1098/2015        
Rada    I.   v y d á v á  

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………,  
……………, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Oblastní nemocnice Příbram a.s., 
Žežická 264, Příbram V- Zdaboř za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné 
nouzi, na dobu tří měsíců.  
 
II. v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………,  
……………, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Bratří Čapků 260, 
Příbram VII za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na dobu tří 
měsíců.   

 
III.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
……………, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Ubytovna Čechovská 110, Příbram 
VIII za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na dobu tří měsíců.   

 
IV.   v  y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
……………, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Bratří Čapků 260, 
Příbram VII za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na dobu tří 
měsíců.   

 
 
 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 5 

V.   v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Bratří Čapků 260, Příbram VII za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na dobu tří měsíců.   

 
VI.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Ubytovna Čechovská 110, Příbram VIII za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na dobu tří měsíců. 

 
VII.   n e v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Regolo s.r.o., Lipová 345, Příbram IV za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  

 
VIII.   v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Stavus, a.s., Poštovní 5, Příbram V za účelem 
bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na dobu tří měsíců.   
 
IX.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Stavus, a.s., Poštovní 5, Příbram V za účelem 
bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
X.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Stavus, a.s., Jáchymovská 93, Příbram VII za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na dobu tří měsíců.   
 
XI.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Oblastní nemocnice Příbram a.s., Žežická 264, 
Příbram V- Zdaboř za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na dobu tří 
měsíců.   
 
XII.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby  ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Oblastní nemocnice Příbram a.s., Žežická 264, 
Příbram V- Zdaboř za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na dobu tří 
měsíců.   
 
XIII.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Stavus, a.s., Politických vězňů 88, Příbram VII 
za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na dobu tří měsíců. 
 
XIV.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Stavus, a.s, Poštovní 5, Příbram V- Zdaboř za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
XV.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Stavus, a.s, Poštovní 5, Příbram V- Zdaboř za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
 
 
 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 6 

XVI.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Ubytovna Pohoda, Gen. R. Tesaříka 338, 
Příbram I za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
XVII.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Město Příbram – Městská realitní kancelář Čs. 
armády 5, Příbram IV za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi, na dobu 
tří měsíců.   
 
XVIII.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Regolo, s.r.o., Lipová 345, Příbram IV za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
XIX.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Regolo, s.r.o., Lipová 345, Příbram IV za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  
 
XX.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, Regolo, s.r.o., Lipová 345, Příbram IV za 
účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi.  

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
13) Návrh na prodej nemovitostí v ul. Březnická v Příbrami IV jako celku 

R.usn.č.1099/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej nemovitostí č.p. 151, 152, 157 a 158 v Příbrami IV, ul. Březnická jako celku za celkovou 
minimální požadovanou cenu dle aktuálního znaleckého posudku č. 170/63032015 ze dne 10.10.2015 
ve výši  4.803.431,00 Kč. 
 
            hl. pro  5  
                   proti 1  
                                                      zdrž. 1  
 
 

R.usn.č.1100/2015        
Rada    u k l á d á 

MěRK zveřejnit záměr prodeje č.p. 151, 152, 157 a 158 v Příbrami IV, ul. Březnická jako celku na 
úřední desce Města Příbram. 
 

                 hl.  pro  6  
                           proti 1  
                       zdrž. 0 
 

 
Jednání RM opustila Bc. Ženíšková – počet členů RM 6. 
 
 
14) Návrh z jednání bytové komise ze dne 25.11.2015 

R.usn.č.1101/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 11 v Příbrami VII, nám. 17.listopadu 303, 1+0, byt 
standard,  …………… na dobu určitou 1 roku za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc, 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 7 

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 v Příbrami VII, Politických vězňů 301, 1+0, byt 
standard  …………… na dobu určitou 1 roku za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc, 

3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami VII, S. K. Neumanna 222, 1+0, byt 
standard ……………, na dobu určitou 1 roku za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc, 

4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 101, 1+0, byt standard  
…………… na dobu určitou 1 roku za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc, 

5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami I, Pivovarská 132, 3+1, byt standard,  
……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 80,00 Kč/ m²/měsíc, 

6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami VII, tř. Osvobození 305, 2+k, byt standard  
…………… na dobu určitou  1 roku, za cenu 80,00 Kč/ m²/měsíc, 

7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Milínská 112, 3+0, byt standard  
…………… na dobu určitou 1 roku, za cenu 80,00 Kč/ m²/měsíc, 

8) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 22 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 1+0, sociální byt  
…………… na dobu určitou 3 měsíců, za cenu 35,00 Kč/ m²/měsíc, za podmínky předložení 
splátkového kalendáře nejdéle do 31.12.2015 (v jednání u exekutora), 

9) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami VI, u Dolu Anna 26, 1+0, sociální byt 
……………, na dobu určitou 3 měsíců za  cenu 35,00 Kč/m²/měsíc, 

10) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 103, 1+1, sociální byt Dětského 
domova Husita na dobu určitou 3 měsíců za  cenu 35,00 Kč/m²/měsíc, 

11) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v Příbrami IV, Březnická 151, 1+1, sociální byt 
(snížená kvalita bytu)  …………… na dobu určitou 3 měsíců za cenu 30,00 Kč/m²/měsíc, 

12) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, sociální byt 
(snížená kvalita bytu)  …………… na dobu  určitou 3 měsíců za  cenu 30,00 Kč/m²/měsíc, 

13) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, sociální byt 
(snížená kvalita bytu)  …………… na dobu určitou 3 měsíců za cenu 30,00 Kč/m²/měsíc, 

14) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+0, sociální byt  
…………… na dobu určitou 3 měsíců za cenu 35,00 Kč/m²/měsíc, 

 
15) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 12 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+1, byt pro příjmově 

vymezené osoby,  …………… na dobu určitou 3 měsíců za cenu 47,28 Kč/m²/měsíc, za podmínky, 
že druh Jan Fiala uhradí do 30.11.2015  dlužnou částku za SKO 1416,- Kč, 

16) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 157, 1+1, sociální byt 
(snížená kvalita bytu)  …………… na dobu určitou 3 měsíců za cenu 30,00 Kč/m²/měsíc. 

 
                   hl.  pro  5  
                                                    proti 0  
                                                zdrž. 1  

 
R.usn.č.1102/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

výměnu bytu č. 16 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0,  ……………, byt pro vybranou skupinu osob 
veřejně prospěšných zaměstnanců – Policie ČR (4 osoby) a bytu č. 1 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 
1+0, byt standard,  …………… (3 osoby). 

                   hl.  pro  5  
                                                 proti 0  
                                           zdrž. 1  

 
 
15) Žádost České pošty o souhlas s provedením prací a uzavření smlouvy o odpisování technického 
zhodnocení v Příbrami VII/305 

R.usn.č.1103/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 8 

1) provedení prací na adrese Příbram VII, nám. 17. listopadu č.p. 305 (Česká pošta) - rozšíření sítě   
LAN (přidání zásuvek pro terminály POS) v celkové částce 14.000,00 Kč, 

2) po dokončení prací a odsouhlasení výše nájemcem vynaložených nákladů na tyto práce uzavřít  
s nájemcem smlouvu o odpisování technického zhodnocení v souladu s ustanovením § 28 odst. 3 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

Na jednání RM se vrátila Bc. Ženíšková – počet členů RM 7. 
 
 
16) Rozpočtové změny (a - l) 

R.usn.č.1104/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

 
16 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 204.112 
Kč a navýšení výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 204.112 Kč a 
navýšení výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0354 741 - OE  4116 33058 3505 
Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost 85% 
173 495,20 

RP0354 741 - OE  4116 33058 3506 
Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost 15% 
30 616,80 

RP0354 
777 - 

OŠKSIS 
3113 5336 33058 3512 

Waldorfská škola - OPVK 1.1 - 

85 % 
173 495,20 

RP0354 
777 - 

OŠKSIS 
3113 5336 33058 3511 

Waldorfská škola - OPVK 1.1 - 

15 % 
30 616,80 

 
 

16 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v rámci kapitoly 778 - DAD, tj. snížení neinvestičního 
příspěvku Divadlu A. Dvořáka o 700.000 Kč a navýšení investičního příspěvku této organizaci ve stejné 
výši 

změnu rozpočtu města na rok 2015 v rámci kapitoly 778 - DAD, tj. snížení neinvestičního příspěvku 
Divadlu A. Dvořáka o 700.000 Kč a navýšení investičního příspěvku této organizaci ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0357 778 - DAD 3311 5331  522 Neinvestiční příspěvek - divadlo -700 000,00 
RP0357 778 - DAD 3311 6351  526 Investiční příspěvek 700 000,00 

 
 

16 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v rámci kapitoly 777 - OŠKS, tj. snížení neinvestičního 
ŠJ, Příbram VIII, Školní 75 o částku 200.000 Kč a navýšení investičního příspěvku ŠJ, Příbram VIII, 
Školní 75 ve stejné výši 

změnu rozpočtu města na rok 2015 v rámci kapitoly 777 - OŠKS, tj. snížení neinvestičního ŠJ, Příbram 
VIII, Školní 75 o částku 200.000 Kč a navýšení investičního příspěvku ŠJ, Příbram VIII, Školní 75 ve 
stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0364 
777 - 

OŠKSIS 
3141 5331  109 

ŠJ, Příbram VIII, Školní 75 - 

neinvestiční příspěvek 
-200 000,00 

RP0364 
777 - 

OŠKS 
3141 6351  3600 

Školní jídelna, Příbram VIII, 

Školní 75 
200 000,00 

 
 

16 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení výdajů kapitoly 778 - DAD o částku 500.000 
Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 9 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení výdajů kapitoly 778 - DAD o částku 500.000 Kč a 
navýšení výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0366 778 - DAD 3311 5331  522 Neinvestiční příspěvek - divadlo -500 000,00 
RP0366 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 500 000,00 

 
 

16 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(nedaňové příjmy) o částku 700.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši z 
důvodu přijetí nadačního příspěvku od Nadace ČEZ na schválený projekt s názvem: Výměna oken a 
dveří ve 2. pavilonu areálu v Příbrami VII/193 - Centrum neziskových organizací 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (nedaňové příjmy) o 
částku 700.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši z důvodu přijetí 
nadačního příspěvku od Nadace ČEZ na schválený projekt s názvem: Výměna oken a dveří ve 2. 
pavilonu areálu v Příbrami VII/193 - Centrum neziskových organizací. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0351 741 - OE 3613 2321  3594 Dary 700 000,00 
RP0351 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 700 000,00 

 
                        

16 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM (opravy 
havarijního stavu vodovodního a kanalizačního řadu ve městě) 

změnu rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM (opravy havarijního 
stavu vodovodního a kanalizačního řadu ve městě). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0360 
786 - 

OIRM  
3639 5171  3313 Vodovod Orlov - Lazec -1 780 466,00 

RP0360 
786 - 

OIRM  
3639 5171  3312 Rezerva na mimořádné havárie 1 780 466,00 

 
                     

16 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 

změnu rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – OIRM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0363 786 - OIRM  2212 6121  3350 IPRM V - realizace -3 641 296,00 
RP0363 786 - OIRM  2212 6121  3411 IPRM VI - realizace 3 641 296,00 
RP0363 786 - OIRM  3639 5137  3367 Městský mobiliář -11 070,00 
RP0363 786 - OIRM  3639 5171  3305 Opravy -67 243,00 

RP0363 786 - OIRM  2219 5171  3321 
Místní komunikace - opravy a 

údržba 
78 313,00 

RP0363 786 - OIRM  3613 5171  3328 Opravy a údržba -8 400,00 
RP0363 786 - OIRM  3631 5171  3324 Opravy a údržba -100 000,00 
RP0363 786 - OIRM  2219 5169  3585 Služby 108 400,00 

 
                        

16 h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE o 
částku 366.266,65 Kč a rozpočtu kapitoly 728 - Odbor sociálních věcí ve stejné výši z důvodu vrácení 
nevyčerpaných prostředků určených k realizaci projektu v rámci OP LZZ CZ.1.04/3.1.03/C2.00037 

změnu rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE o částku 
366.266,65 Kč a rozpočtu kapitoly 728 - Odbor sociálních věcí   ve stejné výši z důvodu vrácení 
nevyčerpaných prostředků určených k realizaci projektu v rámci OP LZZ CZ.1.04/3.1.03/C2.00037. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 10 

RP0328 741 - OE  4116 13233 2932 

Zvýšení kvality poskytování 

SPOD ve správním obvodu 

Příbram 

-366 266,65 

RP0372 728 - OSV 4319 5011 13233 2933 Platy -366 266,65 
                        
 

16 i) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (nedaňové 
příjmy) o částku 566,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu vrácení 
přeplatku přijatých finančních prostředků na projekt Systémová podpora rozvoje meziobecní 
spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou působností, reg. č. projektu: 
CZ.1.04/4.1.00/B8.00001 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (nedaňové příjmy) o 
částku 566,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu vrácení přeplatku 
přijatých finančních prostředků na projekt Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v 
rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou působností, reg. č. projektu: CZ.1.04/4.1.00/B8.00001. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0362 741 - OE 3900 2324  2865 Příspěvek od SMO ČR -481,10 
RP0362 741 - OE 3900 2324  2866 Příspěvek od SMO ČR 15 % -84,90 

RP0375 
719 - 

OOVV 
3900 5011  2830 Platy -425,17 

RP0375 
719 - 

OOVV 
3900 5032  2831 Zdravotní pojištění -277,53 

RP0375 
719 - 

OOVV 
3900 5031  2832 Sociální pojištění -790,11 

RP0375 
719 - 

OOVV 
3900 5011  2861 Platy 15 % 1 115,62 

RP0375 
719 - 

OOVV 
3900 5031  2862 Sociální pojištění 15 % -139,67 

RP0375 
719 - 

OOVV 
3900 5032  2863 Zdravotní pojištění 15 % -49,14 

 
                        

16 j) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 749 - 
Městská realitní kancelář o částku 800.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 785 - OSM ve stejné výši 

změnu rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 749 - Městská realitní 
kancelář o částku 800.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 785 - OSM ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0376 
749 - 

MěRK 
3613 2132  20 Nájem nebyty -600 000,00 

RP0376 
749 - 

MěRK 
3613 2132  21 

Nájem nebyty v prodaných 

domech 
-200 000,00 

RP0377 785 - OSM 3613 2132  3390 Nájem nebyty 800 000,00 
 
                        

16 k) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení výdajů kapitoly 787 - CSZS o částku 300.000 
Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši 

 změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení výdajů kapitoly 787 - CSZS o částku 300.000 Kč a 
 navýšení výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0373 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 

zřizovatele 
-300 000,00 

RP0373 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 300 000,00 
                        
                        



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 11 

16 l) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně rozpočtu příjmů v rámci kapitoly 741 - OE 
(dotace) a na straně výdajů v rámci kapitoly 787 - CSZS v souvislosti s přijetím neinvestiční dotace ve 
výši 3.894.520 Kč 

změnu rozpočtu města na rok 2015 na straně rozpočtu příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) a na 
straně výdajů v rámci kapitoly 787 - CSZS v souvislosti s přijetím neinvestiční dotace ve výši 3.894.520 
Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0380 741 - OE  4122 13305 3603 
neinvestiční dotace KÚ - 

poskytování soc. služeb 
3 894 520,00 

RP0380 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -3 894 520,00 

RP0380 787 - CSZS 4351 5336 13305 3602 
neinvestiční dotace KÚ - 

poskytování soc. služeb 
3 894 520,00 

RP0380 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 

zřizovatele 
-3 894 520,00 

                        
                                    hl.  pro  7 
 

 
Jednání RM opustila Bc. Ženíšková – počet členů RM 6. 
 
 
17) CSZS - žádost o navýšení mzdového limitu 

R.usn.č.1105/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

navýšení mzdového limitu CSZS na celkovou částku 26.100.000 na platy a 1.230.000 Kč na OON.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
18) Návrh změny odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací zřízených městem 
Příbram pro rok 2015 

R.usn.č.1106/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

změny částek účetních odpisů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací zřízených městem 
Příbram pro rok 2015 takto: 

ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279 146.533,00 

ZŠ pod Svatou Horou 287.289,00 

ZŠ, Příbram VII, 28. října 1 380.088,00 

Waldorfská škola – MŠ, ZŠ a SŠ 86.169,00 

Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 55.854,00 

Školní jídelna, Příbram VIII, Školní 75 165.482,00 

MŠ Klubíčko 25.152,00 

MŠ Kličkova vila 5.541,00 

MŠ 28. října 55 39.112,00 

MŠ J. Drdy 89.571,00 

MŠ pod Svatou Horou 6.129,00 

Divadlo A. Dvořáka Příbram 680.094,00 

Sportovní zařízení města Příbram 1.278.610,00 

Technické služby města Příbrami 4.439.063,00 

Centrum sociálních a zdravotních služeb 1.291.481,00 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 12 

19)  Žádost o změnu určení příspěvku zřizovatele – převod prostředků z neinvestičního příspěvku na 
investiční – ŠJ, Příbram VIII, Školní 75 

(staženo z programu) 
 
 
20)  Žádost o změnu určení příspěvku zřizovatele – převod prostředků z neinvestičního příspěvku na 
investiční – Divadlo A. Dvořáka Příbram  

(staženo z programu) 
 
 
21) Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku  příspěvkové organizace Městské 
jesle a rehabilitační stacionář Příbram k 30.6.2015 

R.usn.č.1107/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

finanční vypořádání hospodářského výsledku  příspěvkové organizace Městské jesle a rehabilitační 
stacionář Příbram k 30.6.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
22) TS města Příbrami - žádost o navýšení mzdového limitu a neinvestičního příspěvku 

R.usn.č.1108/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

navýšení mzdového limitu o částku 226.931 Kč. 
 
II.   n e s c h v a l u j e 
navýšení neinvestičního příspěvku o 308.626 Kč 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
Na jednání RM se vrátila Bc. Ženíšková – počet členů RM 7. 
 
 
23) Žádost o individuální dotaci (Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram) 

R.usn.č.1109/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

poskytnutí individuální dotace ve výši 10 000 Kč pro Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, IČ: 
22835679, na projekt s názvem „Podpora závodníků z SK Aerobic Oxygen Příbram při Mistrovství světa 
ve sportovním aerobiku a FISAF fitness týmech 2015“, a to z kap. 777 – OŠKS. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit bod do programu zasedání ZM dne 16.12.2015. 
 

                      hl.  pro  5  
                            proti 0 
                          zdrž. 2  

 
 
24) Žádost o individuální dotaci (Plavecký klub Příbram) 

R.usn.č.1110/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

poskytnutí individuální dotace ve výši 10 000 Kč pro Plavecký klub Příbram občanské sdružení, IČ: 
18608213, na projekt s názvem „Vánoční kapr 2015“, a to z kap. 777 – OŠKS, prvek 588. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit bod do programu zasedání ZM dne 16.12.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 13 

 
 
25) Žádost ředitelky Školní jídelny, Příbram VIII, Školní 75 o převod finančních prostředků z rezervního 
do investičního fondu 

(staženo z programu) 
 
 
26) Informace o výsledku veřejnosprávní kontroly 

R.usn.č.1111/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

informace o výsledku veřejnosprávní kontroly týkající se projektu „Tvorba a zavádění evaluačních 
nástrojů pro zkvalitnění vzdělávání a inovaci školních vzdělávacích programů základních škol 
zřizovaných městem Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
27) Návrh smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného 
práva týkající se pozemku p.č. 4212/5 v k.ú. Příbram 

(staženo z programu) 
 
 
28) Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 915/2014 ze dne 7.11.2014 a záměr výkupu 
pozemků v k. ú. Příbram, Brod u Příbramě, Kozičín, Lazec, Zavržice, Zdaboř, Žežice 

R.usn.č.1112/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

revokaci usnesení Rady města Příbram č. 915/2014 ze dne 7.11.2014 
 
II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit záměr výkupu pozemků od GONURA PROPERTY, s.r.o., se sídlem Praha 13 – Stodůlky, 
Bucharova 1314/8, PSČ 158 00, IČO 28238338. 
 
III.   u k l á d á 
odboru správy majetku zařadit tento materiál do programu Zastupitelstva města Příbram pod názvem: 
Záměr výkupu pozemků v k. ú. Příbram, Brod u Příbramě, Kozičín, Lazec, Zavržice, Zdaboř, Žežice. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
29) Žádost o prodej pozemků v katastrálním území Lazec 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.1113/2015        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemků p. č. 349 za cenu……..Kč/m2, p. č. 362/2 za cenu……Kč/m2, p. č. 362/5 za 
cenu……..Kč/m2, p. č. 362/6 za cenu…....Kč/m2, p. č. 362/8 za cenu..…..Kč/m2 vše v katastrálním 
území Lazec spolku FC Příbram, Lazec 61, 261 01 Příbram, IČO 00510319. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
30) Návrh na doprojednání věcného břemene uloženého kabelového vedení NN přes pozemek p. č. 
4481/3 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.1114/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 4481/3 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 4481/3 - zeleň 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 14 

                                   - uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
31) Návrh na uzavření dodatku č. 11 ke smlouvě o pronájmu nemovitého majetku ze dne 12.06.2009, ve 
znění jejích dodatků č. 1 - č. 10 

R.usn.č.1115/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 11 ke smlouvě o pronájmu nemovitého majetku ze dne 12.06.2009, ve znění jejích 
dodatků č. 1 ze dne 21.03.2011, dodatku č. 2 ze dne 29.02.2012, dodatku č. 3 ze dne 22.10.2012, 
dodatku č. 4 ze dne 12.09.2013, dodatku č. 5 ze dne 02.12.2013, dodatku č. 6 ze dne 16.12.2013, 
dodatku č. 7 ze dne 14.01.2014, dodatku č. 8 ze dne 21.03.2014, dodatku č. 9 ze dne 19.06.2015 a 
dodatku č. 10 ze dne 22.10.2015, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem společností 
Městské lesy Příbram s.r.o., IČ: 26505720, kdy předmětem dodatku je rozšíření předmětu nájmu o 
nemovité věci v k.ú. Lazec – pozemky p.č. 743/1, p.č. 744/1, p.č. 746/1, p.č. 750, p.č. 751, p.č. 755/1 a 
p.č. 755/2. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
32) Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu nájezdové rampy na pozemku  
p.č. 715/34, k.ú. Březové Hory 

R.usn.č.1116/2015        
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření inominátní smlouvy o právu provést stavbu bezbariérového přístupu - nájezdové rampy se 
zábradlím do budovy čp. 387, Příbram VII, na části pozemku p.č. 715/34 v k.ú. Březové Hory, mezi 
stavebníkem a investorem, kterým je Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Vančurova 1544, 272 01 Kladno, IČ: 75030926, a vlastníkem pozemku městem 
Příbram, s tím, že stavba bude realizována za podmínek vyplývajících z platné právní úpravy, za 
podmínek stanovených dotčenými orgány a v souladu s přílohou podané žádosti, tj. s projektovou 
dokumentací s názvem akce: Vytvoření nájezdové rampy, zpracovanou ATELIÉREM PŘÍBRAM, 
architektonickou a stavebně projekční kanceláří, Mariánská 355, Příbram IV, datovanou 05/2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
33) Žádost o podporu kulturní akce (……………) 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.1117/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 4 000 Kč pro …………… bytem ……………, na úhradu nákladů 
spojených s  pronájmem Sokolovny Příbram při akci One Beat, která se bude konat dne 29.11.2015 a to 
z kap. 777. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
34) Žádost o příspěvek na úpravu venkovních ploch – SVJ Příbram VII/310 až 313 

R.usn.č.1118/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení finančního daru společenství vlastníků domu č.p. 310 – 313, v Příbrami VII ve výši 10 000 Kč, 
jako příspěvek na úpravu okolí jejich domu na pozemcích ve vlastnictví města Příbram. 

 
                      hl.  pro  6  
                                                                  proti 0 
                                          zdrž. 1  

  



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 15 

35) Pronájem bytu č. 19 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5, 1+0, 33,65 m
2
 

R.usn.č.1119/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 19 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5, 1+0, 33,65 m
2
  pro ……………, bytem 

……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 120,00 Kč/m
2.
 

 
                                        hl.  pro  5  
                                                proti 0  
                                             zdrž. 1  
                   (nepřítomna Bc. Ženíšková) 
 
 

36) Pronájem bytu č. 10 v Příbrami VII, nám. 17. listopadu čp. 303, 1+1, 37,90 m
2
 

R.usn.č.1120/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 10 v Příbrami VII, náměstí 17. listopadu čp. 303, 1+1, 37,90 m
2 
v pořadí pro:  

1)  ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 90,00 Kč/m
2, 

 
2)  ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 87,00 Kč/m

2, 
 

3)  ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 85,00 Kč/m
2.
 

 
                                        hl.  pro  5  
                                                  proti 0  
                                              zdrž. 1  
                     (nepřítomna Bc. Ženíšková) 

 
37) Přijetí finančního sponzorského daru od IDS Praha a.s. 

R.usn.č.1121/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

 přijetí sponzorského daru ve výši 500.000,- Kč od společnosti IDS Praha a.s., IČ: 60194260, který 
 je určen na pořádání „ Dvacátého setkání českých hornických měst a obcí a šestnáctého evropského 
 setkání hornických a hutnických spolků“ a uzavření sponzorské smlouvy se společností IDS Praha a.s. 
 IČ: 60194260.  

             hl.  pro  6  
                      proti 0 
                             zdrž. 1  

 
 
38) Zpráva o činnosti kontrolního výboru za první pololetí roku 2015 

R.usn.č.1122/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í   

zprávu o činnosti kontrolního výboru za první pololetí roku 2015. 
 

II.   d o p o r u č u j e     ZM 
vzít zprávu činnosti kontrolního výboru za první pololetí roku 2015 na vědomí. 

 
III.   u k l á d á 
OVV zařadit bod do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram konaného dne  16.12.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
 
39) Osadní výbor Příbram III – Sázky - volba členů a předsedy 

R.usn.č.1123/2015        
Rada    I.    b e r e   n a   v ě d o m í  
             materiál „Osadní výbor Příbram III - Sázky – volba členů a předsedy“. 
 
             II.   d o p o r u č u j e   ZM 

1) zvolit členy Osadního výboru Příbram III - Sázky:  Irenu Cibulkovou, Vlastu Soukupovou, Libuši 
Kolingerovou, Janu Krupovou, Ivetu Krupovou, 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 16 

2) zvolit předsedu Osadního výboru Příbram III – Sázky: Irenu Cibulkovou. 
 

                                                         hl.  pro 7 
  

 
40) Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2016 

R.usn.č.1124/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit:  
1) rozpočet města Příbram na rok 2016 v této výši: 

a) příjmy           562.816.567,00 Kč 
b) výdaje          534.920.559,00 Kč 
c) financování  - 27.896.008,00 Kč  

 
2) zmocnění Rady města Příbram ke schvalování rozpočtových opatření města v maximální výši 

5.000.000,00 Kč  s výjimkou rozpočtových opatření, kterými dochází k přerozdělování finančních 
prostředků určených pro poskytování finanční podpory z rozpočtu města Příbram na rok 2016 dle 
Pravidel č. 1/2014, článku 5 Oblasti podpory, 

 
3) zmocnění správců kapitol rozpočtu města, to je vedoucích odborů a vedoucích organizačních 

složek k provádění rozpočtových změn v maximální výši 50.000,00 Kč v rámci kapitoly, kterými 
dochází k přesunu finančních prostředků pouze v rámci běžných výdajů.                                              
  

                                                         hl.  pro  7 
 

 
41) Návrh programu 13. zasedání ZM dne 16.12.2015 

R.usn.č.1125/2015        
Rada    s o u h l a s í 

s návrhem programu 13. zasedání ZM dne 16.12.2015 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 30.11.2015.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

42) Zahraniční cesta do Anoru (náhradní termín) 

R.usn.č.1126/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účast pana místostarosty Mgr. Václava Švendy a tlumočnice v náhradním termínu oslav 10. výročí 
partnerství s městem Anor na 1.04.–03.04.2016. 
 

            hl.  pro 6  
                      proti 1  
                                zdrž. 0 
 

43) Návrh na poskytnutí finančního daru 

Hlasováno o návrhu Bc. Ženíškové. 
R.usn.č.1127/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního daru ve výši 7 243 Kč jako charitativní příspěvek pro Nadační fond Šance 
onkoláčkům. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
44) Schválení Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-179/2015 

R.usn.č.1128/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření „Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-SZ-179/2015“ a přijetí 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 17 

příspěvku na vytvoření pracovního místa ve výši a za podmínek blíže specifikovaných v přiložené 
dohodě. 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
45) Úprava zahrad v přírodním stylu při MŠ V Zahradě 

R.usn.č.1129/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 727/OSHI/2015 – úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ 
V Zahradě, MŠ Školní a MŠ Bratří Čapků se zhotovitelem díla f. MEGA, a.s. (IČ: 44567146), jímž se 
mění: čl. II.PŘEDMĚT DÍLA, odst. 2.1. kdy se mění rozsah díla dle změnového listu a čl. IV.CENA ZA 
DÍLO, odst. 4.2. se mění na cenu celkem 6.657.784,72 Kč bez DPH. 
 

                                                         hl.  pro 7 
  

 
46) Klidová zóna Ryneček – problematika lanového centra 

R.usn.č.1130/2015        
Rada    u k l á d á 
 OIRM ve spolupráci s OPVZ předložit RM návrh dalšího postupu v této věci a to do 14.12.2015. 
  

                                                   hl.  pro  7 
 
 

47) Návrh dodatku č. 3 Nájemní smlouvy č.886/OSVZ/2015 

R.usn.č.1131/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

Dodatek č. 3 Nájemní smlouvy č. 886/OSVZ/2015 v upraveném znění. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

48) Dohoda o bezplatném užívání nemovitosti se SZM 

R.usn.č.1132/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

Dohodu o bezplatném užívání nemovitosti“ s příspěvkovou organizací Sportovní zařízení města 
Příbram, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.  

  
 II.   u k l á d á  
 OPVZ zajistit uzavření smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení  

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
49) Odměna pro občana, jehož informace povedou k dopadení pachatele trestného činu šíření poplašné 
zprávy 

R.usn.č.1133/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit záměr vyplacení odměny ve výši 100.000,- Kč pro občana, jehož konkrétní informace povedou 
k usvědčení pachatele trestného činu šíření poplašné zprávy spáchaného zasláním anonymního dopisu 
s výhružkou odpálení nástražného výbušného systému, na základě kterého bylo zrušeno slavnostní 
zahájení Adventu dne 26.11.2015. 
  
II.  u k l á d á 
1) OPVZ specifikovat konkrétní podmínky pro vyplacení odměny. 
2) OVV zařadit bod do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram konaného dne  16.12.2015. 

 
                  hl.  pro  6  
                           proti 0  
                      zdrž. 1  



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 18 

  
 

50) Žádost o navýšení mzdového limitu 

R.usn.č.1134/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

navýšení mzdového limitu o částku 80 000 Kč. 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
51) Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram – ředitel příspěvkové organizace 

R.usn.č.1135/2015        
Rada    s o u h l a s í  

se zrušením pracovního poměru ve zkušební době Ing. Jitky Šperkové. 
 

         hl.  pro  5  
                  proti 0 
                 zdrž. 2  

 
 

R.usn.č.1136/2015        
Rada j m e n u j e  

Mgr. Dušana Strakulu ředitelem příspěvkové organizace Centra sociálních a zdravotních služeb města 
Příbram s účinností od 01.12.2015 na dobu neurčitou. 
 

           hl.  pro  4 
                       proti 0 
                                zdrž. 3  
 

 
R.usn.č.1137/2015        
Rada u r č u j e 

řediteli příspěvkové organizace Mgr. Dušanu Strakulovi plat ve výši uvedené v příloze tohoto materiálu 
s účinností od 01.12.2015. 
 

    hl.  pro  4  
                        proti 0 
                    zdrž. 3  

   
 

R.usn.č.1138//2015        
Rada b e r e   n a   v ě d o m í  

zvýšení platu podle nařízení vlády č. 278/2015 Sb, kterým se mění nařízení vlády  č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů 
s účinností od 01.01.2016 pro ředitele příspěvkové organizace města Centrum sociálních a  zdravotních 
služeb Příbram – Mgr. Dušana Strakulu, dle přílohy tohoto materiálu. 
 

    hl.  pro  4  
                       proti 0 
                      zdrž. 3  
 
 
 
 

  
 

52) Různé      

 
 
 
 



Město Příbram – RM 30.11.2015   

 19 

 
 
Zápis ověřili: 
Věra Kresslová 
Ing. Petr Stříbrnský 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 04.12.2015     
 
Ověřeno: 14.12.2015 
Vyvěšeno: 15.12.2015   
 
 
 

 


